
wiadomości

Wielka szansa dla OSP Pruchna
Data publikacji: 30.07.2024 16:30

Ochotnicza Straż Pożarna w Pruchnej ma szansę dołączyć do Krajowego Systemu
Ratowniczo-Gaśniczego!

To krok do KSRG dla Pruchnej fot. Gmina Strumień

W siedzibie Komendy Powiatowej Komendant Powiatowego PSP w Cieszynie mł. bryg. Michał Pokrzywa, Burmistrz
Strumienia Anna Grygierek i Prezes Jednostki OSP Pruchna dh. Jarosław Górski podpisali w tej sprawie
porozumienie, które następnie trafi do Komendy Głównej PSP w Warszawie.

Druhowie OSP Pruchna i Gmina Strumień od dawna zabiegają o włączenie jednostki do Krajowego
Systemu Ratowniczo-Gaśniczego - informuje gmina Strumień.

Zgodnie z obowiązującymi przepisami i wytycznymi, podpisanie porozumienia stanowi pierwszy krok do wydania
przez Komendanta Głównego Państwowej Straży Pożarnej decyzji o włączeniu OSP w struktury systemu.  Za
porozumieniem stoi pełnienie szeregu wymagań zarówno w zakresie przeszkolenia pożarniczego, jak i wyposażenia
w sprzęt. Poza ogromnym wyróżnieniem dla jednostki, to także duża odpowiedzialność związana z koniecznością
utrzymania na wysokim poziomie gotowości operacyjnej. Jednostka należąca do KSRG musi posiadać zarówno
odpowiednie wyposażenie sprzętowe, określoną liczbę wyszkolonych druhów, skuteczne systemy łączności,
powiadamiania i alarmowania, jak również pozostawać w gotowości do podejmowania działań ratowniczych 

Włączenie OSP Pruchna do Krajowego Systemu Ratowniczo-Gaśniczego to nie tylko wielkie wyróżnienie, ale również
zobowiązanie do dalszej ciężkiej pracy na rzecz naszej społeczności.

- Jestem dumna z naszych druhów, dzięki codziennej działalności udowadniają, że jak najbardziej zasadne
jest ich funkcjonowanie w strukturach KSRG. Cieszę się, że możemy wspólnie działać na rzecz poprawy
bezpieczeństwa w naszej gminie – powiedziała Anna Grygierek Burmistrz Strumienia.

Po spełnieniu wszystkich wymagań, jednostka OSP Pruchna prawdopodobnie jeszcze w tym roku zostanie
włączona do systemu KSRG.

Będzie trzecią jednostką z terenu gminy Strumień, która zostanie wpisana do systemu, obok OSP Strumień i OSP
Drogomyśl.
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